MUNfOPIO DE PLANALTO

CNPJ N

)]

'|j
76A60.5.26/0001-16

Praça Sõo Frandsco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-maii: pkwafto^p{analto..pr.gov.br

Fone: (046) 3555-3100 -- Fax: (46) 355S-S1Ú1
PARANÁ

o

al

l- 'Si!
'i.

f'1

f-i
● C

"U-NÁtrJ

FnSI=EITÜRA MUNICSPAl.

'r'4

PORTARIA 048 DE 05 DE JANEIRO [)E 2026.

Dispõe sobre rescisão de seividor contatado por tempo

determinado para o cargo de professor

LUIZ CARLOS E50NI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná

no uso de siias atribuições legais,

RESOLVE

Ai't. 1°. Exonerar, por término de contrato por tempo determinado, o Senhor Adr/e/ Gafski

Winck, documento de identificação n“ 106.266.819-43, ocupante do cargo de Professor

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos cinco dias do rnês de

Janeiro do ano de dois mil e vinte e seis.

hôtl od I
LUIZ CARLOS BON!

PREFEITO MUNIGIF^AL

!